– Тернопіль, ТДПУ, 1998. – 80 с.
21. Українка Леся. До Ф. П. Петруненка. 4 січня 1912 р. Цудукідзе / Леся Українка // *Зібрання творів*: у 12 т. – К.: Наукова думка, 1979. – Т. 12. (далі цитуємо за цим виданням, вказуючи рік і том). – С. 381-383.
22. Українка Леся. До М. П. Старицького. 22 квітня (4 травня) 1894 р. Колодяжне/ Леся Українка // 1978. – Т. 10. – С. 232-233.
23. Українка Леся. До Л. М. Старицької-Черняхівської (кінець 1912 р. Хельван) / Леся Українка // 1979. – Т. 12. – С. 424-425.
24. Українка Леся. Дочка Іефая / Леся Українка // 1975. – Т. 1. – С. 303-304.
25. Шалагінов Б.